
令和５年９月２６日
保護者各位

糸満市立西崎小学校
校 長 上 原 正 寛

（ 公印省略 ）

運動会の開催について

時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協
力を賜り感謝いたします。
さて、本校では下記の通り令和５年度運動会を開催します。現在、全校児童がそれぞれの学年の特

色を生かしながら元気いっぱい、本番に向けて取り組んでいます。
つきましては、日頃の体育学習の成果をご覧頂き、子ども達を激励して下さいますようご案内申し

上げます。

記

１ 期 日 令和５年１０月２９日（日）
※午前中のみでの実施（プログラムは後日配布いたします）
※延期の場合は１１月５日（日）に実施予定

２ 振り替え休 １０月３０日（月）は運動会の振り替え休で学校はお休みになります。

３ 場 所 本校運動場

４ 観覧の方法 各学年の演技時刻前に来校いただき、終了後にお帰りいただく形となります。
※観覧方法の詳細につきましては、後日プログラムに記載いたします。
※兄弟がいる保護者の方については、次の児童の演技まで体育館で待機をお願
いします。

５ 駐車場 駐車場はご用意できません。
学校近隣の方に迷惑になりますので、学校周辺への駐車はご遠慮ください。

６ 運動会準備に伴う下校時刻の変更について
１０月２８日（金）は、運動会準備のため以下の通り下校時刻を変更いたします。
（１）１年～４年生・・・・・・・１３時４０分
（２）５年～６年生・・・・・・・１５時４５分 （準備終了後下校）
※給食はあります。

７ 延期の決定について
雨天等での延期の連絡は１０月２９日（日）午前６時３０分までに、マチコミメール、学校ホー

ムージでご連絡します。

その他
○当日は保護者用テントは準備しませんので、暑さ対策や水分補給の準備をお願いします。
○学童等への対応は保護者の方でお願いいたします。


